
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

16.12.2025   м.Запоріжжя                      №       215 р 

 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження міського 

голови від 12.03.2021 № 43р «Про організацію заходів щодо запобігання 

виникненню та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, пов’язаних з 

можливими несприятливими погодними умовами осінньо-зимового  

періоду й пропуском льодоходу, повені та паводків на території                              

м. Запоріжжя, органами управління та силами цивільного захисту» 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 28.07.2025 № 549 «Про створення Ситуаційного 

центру цивільного захисту міста Запоріжжя та затвердження Положення про 

нього», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови       

від 12.03.2021 № 43р «Про організацію заходів щодо запобігання виникненню    

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, пов’язаних з можливими 

несприятливими погодними умовами осінньо-зимового періоду й пропуском 

льодоходу, повені та паводків на території м. Запоріжжя, органами управління  

та силами цивільного захисту». 

 

 

 

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 

 


